
UCHWAŁA NR VIII/106/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie  

podjęcia współpracy partnerskiej między Miastem Mława a niemieckim Miastem 

Viernheim 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Miasto Mława deklaruje wolę podjęcia współpracy partnerskiej z Miastem Viernheim 

(Niemcy, Hesja) i podpisania umowy partnerskiej z tym miastem. 

§ 2. Umowa partnerska z Miastem Viernheim obejmuje nawiązanie i rozwijanie stosunków 

współpracy w następujących dziedzinach działalności:  

 turystyka, 

 miejscowa (lokalna) administracja publiczna, 

 młodzież i problematyka młodzieżowa, 

 sport, 

 kultura i stosunki gospodarcze. 

w ramach wspólnych możliwości i kompetencji obu miast, zgodnie z postanowieniami prawa 

polskiego i niemieckiego oraz zgodnie z postanowieniami porozumień i traktatów 

podpisanych przez oba kraje. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 


		2019-05-29T09:10:27+0200




